

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که ربا می گیرد و کسی که ربا می دهد، در (گناه) ربا برابرند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۵

دوره مربیگری سطح یک بدنسازی فوتبال در شیراز برگزار شد



دوره مربیگری سطح یک بدنسازی فوتبال ایران با مدرسی غلامرضا جهانی از مدرسان برجسته فیفا و AFC به مدت ۶ روز در دوپخش تئوری و عملی در مجموعه ورزشی شهید دستغیب برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مراسم اختتامیه این دوره با حضور غلامعلی هنرپیشه رئیس هیئت فوتبال استان، روشن ضمیر رئیس کمیته آموزش و خدیو مسئول کمیته فوتسال استان برگزار گردید. هنرپیشه رئیس هیئت فوتبال استان طی سخنانی ضمن تشکر از زحمات مدرس دوره، توجه به علم بدنسازی فوتبال را از ارکان موفقیت در تیمها دانست و به مربیان توصیه کرد جهت سیر پیشرفت و رسیدن به موفقیت در این عرصه باید خود را به علم و دانش روز مجهز کنند. روشن ضمیر رئیس کمیته آموزش استان نیز ضمن تشکر از مدرس دوره و خداقوت به مربیان شرکت کننده که ۶ روز متوالی را در جهت کسب علم و دانش نوین بدنسازی فوتبال تلاش نمودند، یادآور شد طبق برنامه ریزی مدون کمیته آموزش و مربیان فارس برگزاری دوره های آموزشی

مسابقات سوپرلیگ بسکتبال با ویلچر جانبازان و معلولین بانوان استان فارس در استان زنجان برگزار خواهد شد. به گزارش نصرالله پناهی مدیر روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان و معلولان استان فارس، مسابقات سوپرلیگ با ویلچر جانبازان و معلولین استان فارس، زنجان، خراسان رضوی، تهران، اردبیل، یزد، کرمان، اصفهان در دو گروه پنج و چهار تیمی به مدت سه روز برگزار خواهد شد. به ارودی تیم ملی بسکتبال با ویلچر جانبازان و معلولان جمهوری اسلامی ایران دعوت شده است و انتظار می رود در مسابقات سوپرلیگ در زنجان نفرات بیشتری از فارس به تیم ملی دعوت شود. رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس در آخرین باری که در این رقابت ها حضور پیدا کرده بود توانست در دیدار پایانی با اقتدار و با نتیجه ۲۳ بر ۵۵ تیم استان زنجان را شکست دهد و بر پام قهرمانی کشور تکیه کند. مختار نورافشان بیان داشت: از استان فارس شش بازیکن



موسوی مدیرکل بهزیستی فارس، حمید گودرزی و معلولان معاونین توانبخشی و امور مالی سازمان بهزیستی استان فارس، محسن سالاری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز تلاش زایدالوصفی داشتند و با تعامل و همدلی همواره از هیئت ورزش های جانبازان و معلولان استان فارس حمایت و در اعتلای ورزش جامعه هدف ایثار می کنند و تشکر می کنم. مختار نورافشان در پایان گفت:

دفاع تیم بسکتبال با ویلچر جانبازان و معلولان بانوان فارس از مقام قهرمانی خود

در مسابقات سوپرلیگ در زنجان صورت می گیرد:

رئیس هیئت نجات غریق فارس:

کلاس دوره جامع مدیریت اماکن آبی در شیراز برگزار می شود



رئیس هیئت نجات غریق استان فارس از برگزاری یک دوره کلاس جامعه مدیریت اماکن آبی در شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حسن گل مینا در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: این کلاس در موضوعات روان شناسی و اصول ارتباطات، حقوق ورزشی، بازاریابی در اماکن آبی، ارزش های بیمه و بیمه گذار در اماکن آبی، اصول بهداشت در اماکن آبی، کمک های نخستین در اماکن آبی و اصول تأسیسات تسویه خانه و آبداری از جمله مباحثی است که در این کلاس برای شرکت کنندگان تدریس خواهد شد. وی بیان کرد: این دوره با حضور مدیران استخرهای سراسر استان در

کلاس دانش افزایی داوری فوتسال در فیروز آباد برگزار شد

یک دوره کلاس دانش افزایی داوری فوتسال به منظور افزایش دانش داوران فوتسال استان در شهرستان فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، هیئت فوتبال استان در این کلاس حسن حبیبی نژاد مسئول کمیته فوتسال شهرستان فیروزآباد ضمن خوش آمدگویی و خیرقدم به کلیه شرکت کنندگان بخصوص عباس دهنقانپور ناظر داوری فوتسال شهرستان فیروزآباد به جهت برگزاری مناسب و با کیفیت این کلاس تشکر و قدردانی کرده است.

بوشهر، میزبان مرحله نهایی مسابقات فوتبال ساحلی نوجوانان کشور

فوتبال ساحلی دریانوردان پارس جنوبی به عنوان یکی از تیم های حاضر در این مرحله در زمین فوتبال ساحلی دهکده گردشگری بوشهر میزبان سایر تیم ها است. وی بیان کرد: تیم های شهداری جاپهار، فرش حداد اصفهان،

حوادث

بر خورد شدید خودروی سواری با ستون برق حادثه آفرید

برخورد شبانه یک دستگاه خودرو سواری با تیر چراغ برق حاشیه خیابان، مصدمیت راننده را به جای گذاشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، همزمان با رخداد این حادثه و تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵، مبنی بر برخورد شدید یک دستگاه خودرو سواری با تیر چراغ برق بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۱۸ به همراه گروه امداد و نجات از ایستگاه ۳ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز به خیابان محراب روانه شدند. به گفته امیر علی دری کمک فرمانده ایستگاه هیجده عملیات آتش نشانی، یک دستگاه خودرو سواری پراید در حال حرکت در خیابان بود که به علت نامشخصی از مسیر اصلی خارج شده و به شدت با تیر چراغ برق برخورد کرده و

ثبت ۴ هزار گزارش مردمی در مرکز نظارت همگانی پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه تأمین امنیت با مشارکت مردم محقق خواهد شد، گفت: طی چهار ماه اول سال جاری نزدیک به چهار هزار گزارش مردمی در خصوص عملکرد پلیس توسط مرکز نظارت همگانی (۱۹۷) ثبت شده است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «محمد علی گودرزی» در حاشیه مراسم افتتاح طرح مکتا در مرکز نظارت همگانی (۱۹۷) بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس، بیان کرد: پلیس جامعه محور الگوی جدیدی است که در آن امنیت با مشارکت مردم صورت می پذیرد و اهداف اصلی آن، کاهش جرم و ارتقای احساس امنیت در جامعه است. وی ادامه داد: سازمان پلیس به عنوان برقرار کننده نظم و امنیت بیش از هر سازمانی نیازمند توجه به اجتماع است که این موضوع می طلبد ساز و کارهای لازم جهت مقابله با آن اندیشیده شود و قطعاً اقدام یک سویه و قهرآمیز پلیس به تنهایی کافی نمی باشد. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در همین راستا پلیس با راه اندازی مراکز همچون دفتر نظارت همگانی و مرکز مشاوره و مددکاری با دوایر مشاوره و عدالت ترمیمی گام بزرگی در جهت حل مشکلات خانوادگی، طلاق و از هم پاشیدگی خانواده ها برداشته است. وی تصریح کرد: در ابتدای اجرای طرح مکتا تاکنون بیش از ۱۸۰ مقرر انتظامی در استان فارس بهسازی شده است و سعی بر این است این طرح تا پایان سال جاری در همه مراکز انتظامی اجرایی شود. در این مراسم به تعدادی از کسانی که بیشترین تلاش و همکاری را در اجرای این طرح داشتند، لوح تقدیر اهدا و از آنان تجلیل به عمل آمد.



متمم به قتل در آخرین دفاع: هنوز هم نمی دانم چرا زن جوان را کشتم

اتوبان باکری ربکم، قبل از رفتن به محل قرار تریاک و شیشه کشیدم. وقتی آمد و پولش را خواست، دعویامان شد. نفهمیدم چطور او را کشتم. داخل کیف او پاکت نامه، کارت بانکی، گوشی و صد هزار تومان بود. من کیف را داخل سطل زباله انداختم. اما کارت و پول را برداشتم و به خانه بردم. هنوز هم نمی دانم چرا او را کشتم. متمم پس از آخرین دفاع، به اتهام مباشرت در قتل و سرقت اموال مقتول با تجدید قرائنونی به زندان بازگشت و پرونده او با صدور جلب به دادرسی بزودی به دادگاه کیفری ارسال خواهد شد تا او محاکمه شود.



بگیرد که این کار را نکرده و بعد او را کشته است. دیروز متمم برای اخذ آخرین دفاع به شعبه ششم دادرسی جنایی تهران منتقل شد و به قاضی محسن مدیر روستا گفت: مقتول همکار همسرم بود. او پولش را که بابت خرید نسخه دروغین از رمال به من داده بود، طلب کرد، اما من نتوانستم آن را پس بدهم. آن شب نفهمیدم از پشت سر چهار ضربه چاقو به کمر و پهلوئی او زدم و نمی دانم ۲۳ ضربه دیگر چطور به بدن او اصابت کرده است. من هفت سال است که تریاک و شیشه مصرف می کنم، تازه داماد که به اتهام قتل همکار همسرش بازداشت شده بود در آخرین جلسه بازپرسی قتل را پذیرفت و گفت هنوز هم نمی دانم چرا زن جوان را کشتم. به گزارش جام جم، مرد ۲۶ ساله «مهیدی» نام دارد متمم است زن جوانی را که همکار همسرش بود، اسفند سال گذشته با ضربه های مرگبار چاقو به قتل رسانده و جسد او را میان شمشادهای بزرگراه باکری پایتخت انداخته بود. عامل جنایت در تحقیقات به قتل زن جوان اعتراف کرد و گفت، از مقتول پول گرفته بوده تا او را نزد رمال برده و برایش نسخه خوشبختی

تأمین دیه مقتول با فروش کلیه



مردی که ۱۳ سال قبل در یک درگیری مرتکب قتل شده بود، پس از جلب رضایت اولیای دم، خود را تحویل پلیس داد. او در جلسه دادگاه گفت پول دیه را با فروش کلیه اش جور کرده است. به گزارش جام جم، ۲۹ بهمن ۸۳ مردی جوان در یک درگیری مورد اصابت چاقو قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارستان جان باخت. یکی از شاهدان ماجرا به مأموران گفت: «در میدان شهدا ایستاده بودم که متوجه درگیری مقابل باشگاه بدنسازی شدم. دو نفر از اهالی محل با هم دست به یقه شده بودند و یکی از آنها به نام حمید، با چاقو دو ضربه به مقتول زد». حمید به محلی ناشناس متواری شده بود به همین دلیل تلاش کارآگاهان برای دستگیری اش ناکام ماند تا این که او پس از ۱۳ سال، از مخفیگاهش بیرون آمد و با مراجعه به اولیای دم، رضایت آنها را جلب کرد. حمید سپس خود را تحویل پلیس داد و درباره ماجرا گفت: «چند روز قبل از حادثه، در حال رانندگی بودم که مقتول از سمت مخالف آمد

یک شب قبل از جنایت شیشه و تریاک مصرف کرده و چون حالم خوب نبود به ملاقات مقتول رفتم. وی افزود: به اصرار دوباره او به

کشف یک تن چوب جنگلی قاچاق در شهرستان کازرون

گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی پاسگاه «بولحیات» در حین گشت زنی در سطح حوزه استخلاقی به یک دستگاه وانت نیسان حامل چوب مشکوک شدند. وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند پس از توقف خودرو، در بازرسی از آن یک تن چوب جنگلی قاچاق به ارزش ۱۱۰ میلیون ریال کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اینکه قطع درختان جنگلی به تاراج بردن منابع ملی کشور بوده و تبعات زیست محیطی زیادی در پی دارد، از مردم فهم این شهرستان خواست، چنانچه از فعالیت غیر قانونی قاچاقچیان چوب مطلع هستند مراتب را بلافاصله از طریق مرکز فوریت های سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در

